za kupon Nr. 6 od akcyi tegoż Banku po rb. 3,75
począwszy od dnia 20 marca (2 kwietnia) r. b.

Do kuponów przedstawionych do wypłaty winna być dołączoną spe
cyfikacya w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach ułoż ma w arytmety-
cznym porządkn. 343 3-2

Łódź, dnia 13/26 marca 1900

Jeszcze tylko przez krOtki czas.

Cyrk ogrzewany.

~yrk A. DEVIBHE
W czwartek d. 29 marca r. b. duże przedsta
wienie zezmionionym programem przyudzia
le całej trupy i baletu. Występ słynnego

Williama Moora (A. W. Znamieńskiego)
W ostatnim numerze odegraną będzie ko
miczna balet pantomina "Zaczarowany